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Kods

Cc7
C9
C12

C16

Trosu knaibles FELCO

Preces apraksts

Apraksts: Térauda, vara, aluminija troSu, elektribas kabelu griezSanai. Knaiblu asmeni izveidoti ta, lai nogriezot saspiestu troses galu

trisstdra forma, kas apgratina troses gala atspuro$anos. Knaibles aprikotas ar plastmasas rokturiem.

Troses diametrs
mm

12

16

Garums (mm)

190
325
500

630

Svars
kg

0,3
0,8
15

2,3



Tehniska informacija

Kods

Cc7

C9

C12

Ci16

Maks. grieSanas
diametrs stieplei
mm

2.5

Maks. grieSanas diametrs
atsaisu trosei
mm

14

Maks. grieSanas diametrs
elektriskajiem kabeliem
mm

12

16

Maks. grieSanas diametrs
aluminijam un varam
mm

5

10

14

Maks. grieSanas diametrs
dzelzs stieplei
mm

4

10
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